Администрация
 муниципального образования Запорожское сельское поселение
 муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 января 2024 года

№ 01-р
О внесении изменений в распоряжение

администрации МО Запорожское сельское

поселение №05 от 17 января 2023 года

 «Об утверждении сметной документации по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Запорожское сельское поселение»
В связи с допущенной технической ошибкой(опечаткой) в п. 1.2 распоряжения администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области №05 от 17 января 2023 года «Об утверждении сметной документации по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Запорожское сельское поселение» внести изменения в указанное распоряжение, изложив п. 1.2 в следующей редакции:

 «Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по адресу: Приозерский район, Запорожское сельское поселение, п. Денисово, ул. Народная протяженностью 0,4506 км общей площадью покрытия 2728 м кв. сметной стоимостью 5 321 500,08 (пять миллионов триста двадцать одна тысяча пятьсот) рублей 08 копеек».
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

О.А. Матреничева
Исп.: О. А. Матреничева
тел. 8(813 79) 66-319